
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

釜石地方振興局

A150020

土石流

-

-

佐須の沢

釜石市佐須

岩手県

位置図（S=1:200,000)
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様式3-1図

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

 

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

を超える区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害

のおそれの

ある土地の

区域

土石流の高さが

1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域

　　様式3-1 危害のおそれのある
　　　　　　　　　　土地等の設定図　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

土　石　流　区　域　調　書

0.695286326 12.46469505 10.35135869

佐須の沢 釜石市佐須渓 流 の 位 置

平成15年度

A150020 渓流名

1.277741835 38.47421912 6.3917663

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
)

1.092922929 27.46177297 7.166220772

1.103068198 26.57250302 7.116329361

1.085340111 27.29326242 7.204167693

1.241124241 34.95310719 6.525066721

0.706912344 14.55809228 10.20530865

0.695625134 12.54435393 10.34703175

11.88070477 10.37927488

0.691113061 11.08131802 10.40501176

0.693108522

0.691202424 9.639829515 10.40385592

0.703267099 7.637070909 10.25056939

0.723592702 6.334307331 10.00415829

1.521657838 13.86899876 5.688189271

0 0 0

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
) 建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

岩手県


